证券代码：300487           证券简称：蓝晓科技         公告编号：2021-025

债券代码：123027          债券简称：蓝晓转债

西安蓝晓科技新材料股份有限公司

关于完成监事会换届选举的公告

本公司及全体监事会成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者遗漏。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 14

日召开了公司 2021 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于选举公司第四届

监事会非职工代表监事的议案》，同意选举李延军先生、樊文岷先生为公司第四

届监事会非职工代表监事，李延军先生、樊文岷先生与公司职工代表大会选举产

生的职工监事许淑娥女士共同组成公司第四届监事会，任期自 2021 年第二次临

时股东大会审议通过之日起三年。

公司第四届监事会成员均具备担任上市公司监事的任职资格，能够胜任所聘

岗位职责的要求，不存在《公司法》、《公司章程》中规定禁止任职的条件及被中

国证监会处以证券市场禁入处罚的情况。

特此公告。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司监事会

       2021 年 4 月 14 日